Maguntensis archiepiscopus, Arnoldus Treuerensis 1 archiepiscopus, Conradus electus

Warmasie, Gottifredus imperialis aule cancellarius 1 iurarunt unusquisque per se, bona

fide optinere treugam h omnibus de Societate Lombardie, Marchie et Romagnole, prout

per mediatores utriusque partis ordinatum est et in scripto quod aput Lombardos est

et apud cardinales continetur, tenor cuius scripti superius legitur, et ita per bonam

fidem servare, et quod bona fide darent operam“, ut servaretur.

Factum in Yenetiis suprascripto loco. f Ego Fatolinus, notarius domini Wel-

fonis n ducis et ab imperatore Frederico confirmatus postea, rogatus predictis omnibus

interfui et subscripsi 0
.

260. IUHAMENTA SICULORUM ET LOMBARDORUM. (Äug. 1.)

Nomina tantum iuratorum servavit Vita Alexandri III. ed. Duchesne II, 440. Quae

iurata sunt a Siculis et a Lombardis, ea quaeras apud Romoaldum SS. XIX, 454, l. 31.

(P. 157.)

Ex parte vero Sicilie regis eodem modo iuravit R. Salernitanus archiepiscopus

et R. Andrensis comes.

Ex parte vero Lombardorum iuraverunt, qui presentes aderant, de Mediolano

Gerardus Pistis et Rogerius Marcellinus consul, de Placentia Guillelmus Leccacorvus,

de Brixia Albertus de Cambara, de Bergamo Albertus Albertonis, de Yerona Cothus

consul, de Parma Yetulus, de Regio Artemanus, de Bononia Pinamonte potestas eorum,

de .Novaria Guillelmus Guibuini, de Alexandria Ubertus de Foro, de Padua Tessulinus

potestas, de Yincentia Eczulinus.

207. EPISTOLAE IMPERATORIS AD SALZBURGENSES. Aug. 9.

Duae sunt epistolae, quas uno textu coniunximus, una A ad capitulum Salsburgcnsem

data, cuius autographon asservatur in tabulario regni Bdwarici, Kaiser - Select 531,

265. e
)
grathe 1. 1*. f

) brix 1. 1*. g) tuisio 1. 1*. h
) treug 1. 1*. ') sunt 1. 1 ‘.

k
) deest 1*. b treuenensis 1. 1*. m

) opam 1. n) Welbonis 1*. °) ss 1; scripsi 1*.

1) Hic de decem magnatibus nr. 264
' nonnisi sex enumerati sunt.
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cui lamine membranaceo parvum sigilli rotundi fragmentum iam appendet. Imaginem
praebuit nuper vir d. Schum ‘Kaiserurkunden in Abbildungen'' X, tab. 13a. Altera B
praelatis et ministerialibus per Karinthiam et marchiam Carniolae constitutis destinata a

Magno presbytero in Cltronieon lieicherspergense recepta est ct in eius codicibus 1. 3. 1

5 legitur. Sola lineam ehronologicam praebet. Usi sumus editione Wattenbachii SS. XVII, 505.

Non est cur accedamus opinioni viri d. Schum, qui l. c. ‘Erläuterungen' p. 390 tres epistolas